
UCHWAŁA NR LIII/372/23 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sejny 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2019 Rady Miasta Sejny z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Sejny (Dz. U. Woj. Podl. 2019.2748)  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 7. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W ramach struktury organizacyjnej Miasta funkcjonują następujące 
jednostki organizacyjne: 

1) jednostki budżetowe: 

a) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach, 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sejnach, 

c) Żłobek Miejski w Sejnach, 

2) Instytucje kultury: 

a) Ośrodek Kultury w Sejnach, 

b) Biblioteka Publiczna w Sejnach, 

3) spółka miejska: 

a) PGK w Sejnach Sp. z o. o”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28201DC9-657C-4960-A388-8CBF4BA5D407. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/372/23 RADY MIASTA SEJNY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3



	§ 2
	§ 3


